IoT-6ULX                        邮票孔式 ARM 工控模块
IoT-6ULX
NAND BOOT(TOP)
IoT-6ULX(QSPI NOR BOOT TOP)
产品特性
 采用NXP公司Cortex-A7 I.MX6UL/L处理器，
运行最高速度为 900MHZ,低功耗；
 支持 128M-1G BYTES DDR3 SDRAM；

支持软件
  (linux 4.14)
订购信息:
Part No. CPU RAM Flash Memory QSPI Nor flash UART LAN USB OTG Operating temp.
IoT-T6UL-A1 MCIMX6Y2DVM05AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-A2 MCIMX6Y2CVM05AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
IoT-T6UL-A3 MCIMX6Y2DVM05AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-A4 MCIMX6Y2CVM05AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
IoT-T6UL-B1 MCIMX6Y2DVM05AB 256MB 无 64MB 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-B2 MCIMX6Y2CVM05AB 256MB 无 64MB 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
IoT-T6UL-B3 MCIMX6Y2DVM05AB 512MB 无 64MB 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-B4 MCIMX6Y2CVM05AB 512MB 无 64MB 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
IoT-T6UL-C1 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-C2 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
IoT-T6UL-C3 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-C4 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
IoT-T6UL-D1 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 无 64MB 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-D2 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 无 64MB 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
IoT-T6UL-D3 MCIMX6Y2CVM08AB 512MB 无 64MB 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-D4 MCIMX6Y2CVM08AB 512MB 无 64MB 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
IoT-T6UL-E1 MCIMX6Y2DVM09AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-E2 MCIMX6Y2DVM09AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-F1 MCIMX6Y2DVM09AB 256MB 无 64MB 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
IoT-T6UL-F2 MCIMX6Y2DVM09AB 512MB 无 64MB 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
如有其他配置需求，可咨询 info@embedall.com